[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва
СЕССИЯ № 2
РЕШЕНИЕ

от «27» октября 2016 № 19
г. Кемерово

О кандидатуре для внесения в Совет народных депутатов Кемеровской области для назначения членом избирательной комиссии Кемеровской области
В связи с началом формирования избирательной комиссии Кемеровской области на основании статей 22, 23 и 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 8 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:
РЕШИЛ:
1. Внести в Совет народных депутатов Кемеровской области кандидатуру Пименова Михаила Александровича для назначения в состав избирательной комиссии Кемеровской области в качестве члена избирательной комиссии Кемеровской области с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее Решение в Совет народных депутатов Кемеровской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Шакирову Р.И.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных

депутатов Кемеровского

муниципального района                                                            В.В. Харланович